— lin. 17. Pro εἶδος Geelius proposuit ἄκρον collato EtM. 540, 43 ρροσσοὺς τὰ ἄκρα τῶν λιατίων λέγοντι, quam emendationem Duebnerus scholio postea protracto lin. 20. firmatam existimat. At scholium sequens potius docet εἶδος insertum esse ab aliquo, qui brevitatem interpretis parum caperet. Ex Hesychio huc pertinet πολυχανδέα: πολλὰ χωρούσσαν.

Vs. 53—56, lin. 18. De Teutaro Scytha, Amphitryonis bu-

bulco, Herculis in arte sagittandi magistro Hemsterhusius et Toupius compararunt Lycophr. 56 et Tzetz. ad Lycophr. 51. 458.

Vs. 58—60, lin. 14. Genitivum absolutum pro nominativo positum contra Toupii conjecturam ὥν αὐτὸς recte Duebnerus tutatur.

Idyll. XIV.

Vs. 2—4, lin. 23. Hoc dicit: „Thyonichus potius scire cupit, quid Aeschini cordi sit, quam quae mulier ab eo amata.“ Duebnerus proposuit η περὶ αὐτῆς vel η ἐπ’ αὐτῆς.

— lin. 4. Gaisf. seqq. post additamentum ex p. petitum male reliquerunt η φροντίς ex vulgata lectione, vid. supra lin. 23.

Vs. 5, 6, lin. 19. Pro συνταξόμεθα Hemsterh. conjectit συντενέξόμεθα, in quod etiam Toupius inciderat, qui illud recte tutatus est collatis SchSopf. Tr. 531 συντάττεται ταῖς αἰχμαλώτοις i. e. διαλέγεται et SchApoll. 3, 482, ubi συντάξομαι eodem sensu.

— lin. 1. Geelius malit τὰ Πυθαγόρου ut supra lin. 23; τὸν Πυθαγόραν extat etiam lin. 15.

Vs. 8, 9, lin. 5. διὰ μέσου est glossa ad ἀνὰ μέσσον non suo loco inserta.

Vs. 10, lin. 9. Geelius proposuit ἐκ τοῦ π. ἀπὸ τοῦ σιωπᾶν ὡς „subito post silentium iracundia flagrans“, qui sensus etiam non mutatis verbis inest; nam ad τοῦ σιωπᾶν repetendum ἐν.

Vs. 11, lin. 19. Lectio prava καίνον, quo haec altera lectio pertinet, cf. Gl., extat in 23. sec. Y. et aliis libris.

Vs. 12—14, lin. 4. Verba ἔμοῦ παρασκευάζοντος, ut scripsi, interpretantur παρ’ ἔμιν.

Vs. 15, 16, lin. 7. Intellige τὸν χοίρον ὃς θηλάζει παῖδα.

— lin. 10. Cf. EtM. 197, 32 βίβλιον οἶνος: — ἀπὸ βιβλίνης οὗτον καλούμενης Θρακίας ἀμπέλου.

— lin. 13. Verbis παραχρῆμα καὶ πρὸ βραχέος explicatur σχεδόν.

— lin. 14. Sine causa Duebn. conjicit ἄφθονον propter sequentia. Explicatur ὡς ἀπὸ λαρῶ „large vinum dedi, tanquam esset ex prelo manans.“ Eo enim sensu apud hos recentes ὡς cum inf. ponitur.

Vs. 20, 21, lin. 14. Duebn. η ἡδὺ πίνοντιν ex η Κυνίσκα corrupta putat cf. Gl. Malui η δὲ πίνοντα ponere, quia h. sch. et sequens diversas interpretationes continent. Alii enim intelligebant, idque recte, Cyniscam et ipsam bibentem nullum amati nomen pronuntiasse; alii cyathis in ejus honorem exhaustis eam nihil respondisse.

Vs. 22—24, lin. 8. Lacuna, quam primus indicavi, in hunc fere modum explenda videtur: οὗτος <καὶ η Κυνίσκα ἄφνω ἄφωνος ἔγένετο. διὰ τούτο> δὲ ἐναντίως είπεν.

Vs. 17, lin. 20 et 22. Cf. Tzetz. ad Lycophr. 887 Κόλχοι οἱ καὶ Λάζοι καλούμενοι et (quem laudat Hasius in Thes.) τῶν πάλαι μὲν Κολχῶν, νῦν δὲ Λαζῶν ὄνομαζομένων Jo. Philopon. de cr. mundi p. 153, 1.

Vs. 26 — 28, lin. 14. Άλλ' Duebnero corruptum videtur.

Vs. 31 — 33, lin. 22. „Αἰόλον, νερσυτομ, si integrum, spectat ad Θετταλῶν σόφισμα, ἐπὶ τῶν οὐκ εὐθυμαχούντων, ἀλλὰ κακούργούντων.“ Duebn. Ex αἰολικὸν in Gen.^b restitui Αἰολικήν, qua interpretatione scholiasta usus esse videtur non solum quod Thessali sunt Aeoles, sed etiam quod of Αἰολεῖς διαβάλλονται ἐπί ἀπάτη, cf. Scholl. et Interpret. ad Id. I, 56, ex quo loco nescio an Αἰολικὸν in mente habuerit.

Vs. 39 — 41, lin. 7. Lectio codicis Gen.^b praeferenda erat, quia in Syracusiarum loco illud ipsum μαλακώς legitur; reliquae lectiones correctores sapiunt.

Vs. 42. 43, lin. 11. Huc pertinet Hesych. δικλίδος, διθύρον, ut Toupius recte codicis lectionem διθύρος emendavit.

Vs. 44 — 46, lin. 5. Cares hinc alienissimi; πατάχρας, ut scripsi, est prorsus, quo comprehenditur sententia verborum οὐδ' εἰ Θρησκιστι.

— lin. 7. ξ' παρὰ η̄ essent quinquaginta duo dies, quare scripsi ξ' παρὰ β̄, i. e. ἐξίκουντα δνοιν δίονται vel νη̄.

— lin. 11. Piccolos voluit μὴ ἀπηντηκέναι με; „μοι relinqu poterat, sc. αὐτήν.“ Duebn. Idem deleto οὐ seribi jubet οἰορει μεταμ.

— lin. 13. ἀλάσθαι pro ἀλσκεσθαι possum putavit Duebnerus vel ἀλῶναι cum Wartono reponendum.

— lin. 14. „Αὐτούς, nimirum τὸν πώγωνας, qui jam in διατούτων intelligebantur. Est epitome scholii amplioris.“ Duebn. At vix dubium quin potius capilli maxime intelligendi sint et recte in GLM., quae similia habet, αἱ τολχές nominentur; quare supra τὰς τολχὰς supplevi et hic femininum reposui, quod propter τούτων male acceptum labem traxit.

Vs. 48. 49, lin. 9. Τίνες κρείττονες εἶεν τῶν Ἑλλήνων Phot. s. v. ὑμεῖς ω Megalης, et similiter Suid. et paroemiographi. Zenob. I, 48, Diog. I, 47, Apost. I, 59. Quare vulgatum κρείττονες servavi. De illo oraculo Aegiensibus vel Megarenibus dato vid. Paroemiogr. I p. 19 et qui ibi laudantur; ipsum oraculum extat Anth. Pal. XIV, 73 et Phot. Suid. s. ὑμεῖς ω Megalης.

Vs. 51, lin. 3. Aegre defenderis δυσεξιλήτως ἀπαλλάσσεσθαι, quare scripsi δυσεξιλητον (ad πρᾶγμα), cuius loco p. M. synonymam vocem usitatiorem ἀφυκτον habent, ille una cum corrupto δυσεξαλείπτως.

— lin. 10. Hoc scholium e duabus Suidae glossis conflatum: μῆς ἔρτι πίττης γενόμενος: ἐπὶ τῶν πρῶην τολμηρῶν καὶ ἀναιδῶν, ἀθρόως δὲ δειλῶν ἀναφανέντων (quae proverbii interpre-

Vs. 39, lin. 21. Glossator μάσταξ derivat a μάσσω, quod saepissime in μάλασσω corruptum. Sequens glossa στόματι ad lectionem μάσταξ, in nullo libro traditam pertinet, nisi glossator oscitanter aliqua glossa ad μάσταξ Hom. Il. 2, 324 pertinente usus est; hoc enim Apollonius Lex. 110, 2 pro μάσταξ capit, vocem per στόμα interpretatus.

tatio nulli alii communis est) et μῆνς πίσσης γενέται: ἐπὶ τῶν νεωστὶ ἀπαλλασσόντων μετὰ κόπου. καὶ ὅσα Μῆνς ἐν Πίσσῃ . . . ἀπαλλάξαντος. Hic locus etiam apud Photium extat, ubi item ἀπαλλασσόντων, ὅσα Μῆνς, ἀπαλλάξαντος, aliis quibusdam a Suida et scholio discedentibus. De proverbio ὅσα Μῆνς ἐν Πίσσῃ et Mye Tarentino vide praeterea Paroemiogr. I p. 139. II p. 11.

Vs. 53. 54, lin. 17 seqq. Lectionem ὑπόχαλκον hinc et ex codicibus B. D. in poëtae verba recepi, sed aliter interpretatus. Verba τουτέστιν seqq. post mutationes adhibitas, sine quibus sano sensu carent, pertinent ad ἐπίχαλκος pro ἀσπίς dictum, cf. Sch Aristoph. Vesp. 18 ἐπίχαλκον: τὴν ἔσωθεν χαλκῆν, Hesych. ἐπίχαλκος: ἀσπίς ἔχει γάρ χαλκήν τὴν ἐπιβολήν. Itaque quae-dam supplevi, ut ἐπίχαλκος comminemoretur. Quanquam nunc vi-deo, etiam sine hoc supplemento sententiam non absurdam inesse; nam quae est υπὸ τῷ χαλκῷ, simul τὸν χαλκὸν ἐφ' ἕαντης ἔχει, quo addito ad notiorem appellationem ἐπίχαλκος alluditur.

Vs. 65—70, lin. 18. Pro ἐκ τῶν repone ἀπὸ τῶν, ut in codd. legitur. In sequenti voce Duebneri judicium sequutus sum ὥτῳ (sic) praeferentis. At quum in poëtae verbis nihil de auribus legatur, jam nescio an ἀπὸ τῶν αὐτῶν se recte habeat, i. e. ἀπὸ τῶν κροταφῶν.

— lin. 25. Interpretatio ἦνς ἀκμάζομεν potius ad veram lectionem ὡς pertinet. Item in Gl. p. 384, 26.

Idyll. XV.

Vs. 1, lin. 15. Varia lectio ἡνδοῖ non spernenda est, in qua erasem agnosco ex ἡ interrogativo et ἐνδοῖ. Ceterum scholium in libris paullo perturbatius probabiliter constituisse mihi videor; ὡς διὰ χρόνου l. 20., quae in M. recte desunt, ex glossa irrepserunt.

Vs. 4. 5, lin. 2. Interpretatio ἐπιπόνον ad epitheton vocis ψυχᾶς pertinet idque, ut videtur, ad veram lectionem ἀλεμάτω. Verba ἥδη ἐπιπόνως in sch. seq. ex illius scholii corruptela irre-pserunt.

Vs. 13. Qui vocis ἀπρᾶς absurdam originationem ex ἀπὸ et φῦναι probabant, non poterant simul hypocoristicum agnoscere propter terminationem ὧς.

Vs. 15—17, lin. 2. Ως νίτησον intellige tanquam nītrum; sequens ἄλας insertum videtur, ne qua ambiguitas restaret.

Vs. 18—20, lin. 16. Ἡγόρασεν ε' πονάρια secundum poëtae verba conjecit Toupius de Syrac. p. 331.